

# Pharmovit Folian 5 MTHF Methyl 600 ug 60 k

cena: 21,15 PLN



## Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

Pharmovit Classic Folian 5-MTHF Methyl 600 µg B-Active Max+ Suplement diety Magnafolate® Crystal 5-MTHF Aktywny kwas foliowy Inulina naturalny prebiotyk 60 kapsulek Folian 5-MTHF Methyl 600 µg to suplement diety zawierający w swoim składzie aktywny kwas foliowy w postaci L-metylofolianu wapnia. L-metylofolian wapnia jest aktywną, krystaliczną i metylowaną formą kwasu foliowego, która jest dostępna dla organizmu od razu po spożyciu, bez konieczności dalszych przemian metabolicznych. W przeciwieństwie do spożywania zwykłego kwasu foliowego, spożywanie L-metylofolianu wapnia wykazuje większą biodostępność oraz nie maskuje niedoborów witaminy B12. Inulina z cykorii przyczynia się do prawidłowej pracy jelit poprzez zwiększenie częstotliwości wypróżniania. Korzystne działanie występuje w przypadku dziennego spożycia 12g inuliny z cykorii. Porcja produktu dostarcza 260 mg inuliny

Foliany przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży, pomagają w prawidłowej produkcji krwi i syntezie aminokwasów, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz biorą udział w procesie podziału komórek. Foliany pomagają również w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia

## Warunki przechowywania

Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci

## Składniki

Inulina, otoczka kapsułki: żelatyna, Magnafolate® - aktywny kwas foliowy (L-metylofolian wapnia)

Składniki w porcji dziennej	1 kapsułka	inulina	260,00 mg	Magnafolate® L-metylofolian
wapnia	806,00 µg- w tym aktywny kwas foliowy	600,00 µg (300% RWS)**	RWS - Referencyjne Wartości Spożycia	Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników

Objętość netto: 19,25 g

## Producent

Pharmovit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa Plac G. Narutowicza 1/6, 09-402 Płock

### Podmiot odpowiedzialny:

Pharmovit Sp. z o.o. Sp. K.  
Plac G. Narutowicza 1/6  
09-402 Płock

### Kategoria:

Suplement diety